PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2022

                                                                                          № 205
город Крымск

Об избрании главы муниципального образования Крымский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 30 устава муниципального образования Крымский район, решением Совета муниципального образования Крымский район от 21 июля 2016 года № 90 «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Крымский район», Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Избрать Лесь Сергея Олеговича главой муниципального образования Крымский район.

2. Опубликовать официально настоящее решение.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко